



A/S af 22. februar 1994

Teknikvej 36
5260 Odense S
CVR-nr. 66819213

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
28.06.2021

Vagn Orry Knudsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020	8
Balance pr. 31.12.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2020	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

A/S af 22. februar 1994

Teknikvej 36

5260 Odense S

CVR-nr.: 66819213

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Bestyrelse

Vagn Orry Knudsen

Jette Aaen Knudsen

Mikael Aaen Knudsen

Direktion

Vagn Orry Knudsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber samt enhver aktivitet, der står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 107 mio. kr. Egenkapitalen udgør herefter 26 mio. kr.

Årets resultat anses af ledelsen som værende tilfredsstillende.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

I forbindelse med salg af anparterne i FKSSlamson A/S og Perma ApS medio 2020, blev en del af vederlæggelsen til selskabet baseret på en earn-out betaling. Ledelsen har optaget earn-out betalingen til den forventede værdi, der er aftalt mellem parterne i forbindelse med transaktionen. Ved opgørelse af dagsværdien er den forventede earn-out betaling kapitaliseret. Den endelige earn-out betaling opgøres på baggrund af realiserede fremtidige resultater i de afhændede virksomheder. Dette forhold bevirker, at der er en betydelig usikkerhed forbundet med værdiansættelsen i forbindelse med regnskabsaflæggelsen.

Ledelsen forventer, at earn-out betalingen kommer til udbetaling efter aflægning af årsrapporten for FKSSlamson A/S for regnskabsåret 2022.

Den indregnede værdi er i overensstemmelse med indgået overdragelsesaftale mellem køber og sælger baseret på budgetterede resultater for de ikke realiserede regnskabsår. Værdien af earn-out betalingen er indregnet som andre tilgodehavende under finansielle anlægsaktiver.

Ledelsen gør opmærksom på den usikkerhed, der er forbundet med indregning og måling af earn-out betalingen, herunder de ændringer som kan forekomme i værdien.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(3.177.363)	(7.101)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		109.315.547	11.304.183
Andre finansielle omkostninger	2	(101.069)	(229.259)
Resultat før skat		106.037.115	11.067.823
Skat af årets resultat		570.449	51.964
Årets resultat		106.607.564	11.119.787
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	1.000.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		132.000.000	0
Overført resultat		(25.392.436)	10.119.787
Resultatdisponering		106.607.564	11.119.787

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	56.635.882
Andre tilgodehavender		22.950.000	0
Finansielle aktiver	3	22.950.000	56.635.882
Anlægsaktiver		22.950.000	56.635.882
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		51.964	2.550
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		570.449	51.964
Tilgodehavender		622.413	54.514
Likvide beholdninger		4.095.943	0
Omsætningsaktiver		4.718.356	54.514
Aktiver		27.668.356	56.690.396

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	16.853.503
Overført overskud eller underskud		25.231.688	33.770.621
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	1.000.000
Egenkapital		25.731.688	52.124.124
Bankgæld		0	136.266
Anden gæld		0	1.916.667
Langfristede gældsforpligtelser		0	2.052.933
Bankgæld		0	488.936
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	25.102
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	82.634
Anden gæld		1.916.668	1.916.667
Kortfristede gældsforpligtelser		1.936.668	2.513.339
Gældsforpligtelser		1.936.668	4.566.272
Passiver		27.668.356	56.690.396
Usikkerhed ved indregning og måling	1		
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.
Egenkapital primo	500.000	16.853.503	33.770.621	0	1.000.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	0	(1.000.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	(132.000.000)	0
Opløsning af opskrivninger	0	(16.853.503)	16.853.503	0	0
Årets resultat	0	0	(25.392.436)	132.000.000	0
Egenkapital ultimo	500.000	0	25.231.688	0	0

	I alt kr.
Egenkapital primo	52.124.124
Udbetalt ordinært udbytte	(1.000.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	(132.000.000)
Opløsning af opskrivninger	0
Årets resultat	106.607.564
Egenkapital ultimo	25.731.688

Noter

1 Usikkerhed ved indregning og måling

Andre tilgodehavender består af de fremtidige afregninger fra Marius Pedersen A/S som følge af earn-out aftale ved salg af kapitalandele i FKSSlamson A/S.

I forbindelse med salg af anparterne i FKSSlamson A/S medio 2020, blev en del af vederlæggelsen til selskabet baseret på en earn-out betaling. Ledelsen har optaget earn-out betalingen til den forventede værdi, der er aftalt mellem parterne i forbindelse med transaktionen. Ved opgørelse af dagsværdien er den forventede earn-out betaling kapitaliseret. Den endelige earn-out betaling opgøres på baggrund af realiserede fremtidige resultater i den afhændede virksomhed. Dette forhold bevirker, at der er en betydelig usikkerhed forbundet med værdiansættelsen i forbindelse med regnskabsaflæggelsen.

Ledelsen forventer, at earn-out betalingen kommer til udbetaling efter aflægning af årsrapporten for FKSSlamson A/S for regnskabsåret 2022.

Den indregnede værdi er i overensstemmelse med indgået overdragelsesaftale mellem køber og sælger baseret på budgetterede resultater for de ikke realiserede regnskabsår.

Værdien af earn-out-betalingen er indregnet som andre tilgodehavende under finansielle anlægsaktiver.

2 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	140.111
Renteomkostninger i øvrigt	59.603	21.932
Øvrige finansielle omkostninger	41.466	67.216
	101.069	229.259

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	38.782.377	0
Tilgange	0	22.950.000
Afgange	(38.782.377)	0
Kostpris ultimo	0	22.950.000
Opskrivninger primo	17.853.505	0
Tilbageførsel ved afgang	(17.853.505)	0
Opskrivninger ultimo	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	22.950.000

4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med VOK Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
